GOVERNO PARTICIPATIVO hsiiklo !)o Mitriinliío

Prefeitura Municipal De Sfli> Joito Dos l'aios-Ma
Avenida (ieiúlio Vargas. I.T5 • Ceniro. Ci-.P 65()f>5-WU

www.saüioaodospalos.ina.gov ,hr

PORTARIA N" 97/2017 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÀO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de

suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto na

Lei n" 53/1977 de 13 de junho de 1977. resolve:

Art. 1° Conceder diária a Senhora GILVANA EVANGELISTA DE SOUZA , face o seu

deslocamento para a Cidade São Luis - MA, para participar do evento que tem como

assunto: "Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU e o Carnaval 2017.

no período de 07 a 09 de fevereiro de 2017.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Tt«ys S- C- C. Araújo
Secretária de Administração

Port. 012/20"
Thays Marjunny de Sousa Coelho Campos Araújo

Secretaria Municipal de Administração

CNI>J:06.08';.668 (KJÜl-.Vl - TcIcMax- 3551-2328/2219

E-mnii: prcfeiiiirntittsaojoaodospaios<</)'ahoo.com-l)r